των εκλογών των αιρετών εκπροσώπων των µονίµων υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής στο 
Συµβούλιο Επιλογής Προϊσταµένων και στο Υπηρεσιακό Συµβούλιο της Περιφέρειας Αττικής και την 
ανάθεση για την προµήθεια τους στην εταιρεία «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΙΑΤΡΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.». Το συνολικό 
ποσό ανέρχεται στα 2.460 € (δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του 
Φ.Π.Α. Η ανωτέρω προµήθεια θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0843 του ΕΦ 01072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα